

**Oggetto: Richiesta preventivo prot. ITV/LOG/13031/CAL del 18/08/2014**

**Mittente:** Bellauto Srl <bellauto@landroverdealers.it>

**Destinatario:** Luigi Campolo <luigi.campolo@mise.gov.it>

**Data:** 25.08.2014 16:39



- 60\_14 Ministero Poste.pdf (42 KB)

----- Original Message ----- From: "Luigi Campolo" <luigi.campolo@mise.gov.it>  
To: <bellauto@fuoristrada.it>  
Sent: Monday, August 18, 2014 3:55 PM  
Subject: Richiesta preventivo prot. ITV/LOG/13031/CAL del 18/08/2014

In allegato, inoltro nr. 1 richiesta di preventivo.

Resto nell'attesa di riscontro nonché a Vostra disposizione per ogni chiarimento si rendesse necessario.

Ringrazio e porgo cordiali saluti

-- dottor Luigi Campolo

Direttore Sottoarticolazione 1^ - Logistica

dell'Ispettorato Territoriale Veneto (Via Torino, 88 - 30172 Mestre -VE)

del Ministero dello Sviluppo Economico

. +39 0419654110 +39 0415311534 - 3346121161

☐ +39 0415318668

. [luigi.campolo@mise.gov.it](mailto:luigi.campolo@mise.gov.it)

prot. 13337 del 26/8/2014

Dir Log





	25.08.14
	60/14
	Renzo
	1/1

Spett.le  
**MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO**  
**ISPettorato Territoriale Veneto**  
 Via Torino, 88  
 30172 - Mestre (Ve)

OGGETTO: DEFENDER 110 SW TD5 Targa ZA918VF - Preventivo di spesa

Qui di seguito Vi sottoponiamo il Preventivo per la manutenzione periodica del veicolo meglio indicato in oggetto.

**Intervento N. 1: Tagliando di tipo B**

Filtro olio	q	1	x	11,24 €	11,24 €
Filtro olio centrifugo	q	1	x	24,69 €	24,69 €
Rondella scarico olio	q	1	x	1,02 €	1,02 €
Filtro aria	q	1	x	17,43 €	17,43 €
Filtro gasolio	q	1	x	53,23 €	53,23 €
Spazzole tergivetro anteriori	q	2	x	10,80 €	21,60 €
Olio motore	q	7	x	12,75 €	89,25 €
Manodopera	q	2,50	x	36,00 €	90,00 €
Totale intervento IVA esclusa					308,46 €
Smaltimento rifiuti					15,00 €
IVA					71,16 €
<b>TOTALE INTERVENTO</b>					<b>394,62 €</b>

Nel sottolinearVi che il Preventivo è limitato al Listino attualmente in vigore, restiamo a Vostra disposizione per ulteriori chiarimenti in merito, mentre l'occasione ci torna gradita per ringraziarVi e porgerVi cordiali saluti.-

**ATTENZIONE:** LAND ROVER prescrivere di sostituire il "Filtro olio centrifugo" e la rondella scarico olio ad ogni cambio olio motore.

Concessionario  
**Bellauto Srl**  
 Via T. Vecellio, 77/a  
 32100 Belluno  
 Tel. 0437/930158  
 Fax 0437/30653  
 e-mail Bellauto@fuoristrada.it  
 Cod. Fis. e Part. IVA 00285020251



Mail: POSTA CERTIFICATA: preventivo za918vf prot.itv/log/13030/cal  
Mittente: Per conto di: autoserviceveneziah@legalmail.it  
Destinatario/i: com.ispvnt@pec.sviluppoeconomico.gov.it  
Oggetto: POSTA CERTIFICATA: preventivo za918vf prot.itv/log/13030/cal  
Data: 27/08/2014

Come richiesto inviamo il preventivo per i lavori da eseguire su land rover defender.

Cordiali saluti.

Autoservice venezia srl

-----

Dir. 600



VIA CA' MARCELLO 59 - 30172 MESTRE (VE)  
tel.: TEL 0415315004-FAX 0415328883  
info@autoservicevenezia.com

partita IVA/c.f.: 03974220273  
codice IBAN: IT06G0572802001131570713024

Scheda	Data	Pagina
1725	27/08/2014	1 di 1

Targa	Km	Anno
ZA918VF		2004

**MINISTERO DELLO SVILUPPO  
ECONOMICO-COMUNICAZIONI**

VIA TORINO 88  
30172 MESTRE (VE)  
Tel.  
Cel. 3346120371AUTISTA

**Veicolo:** Land-Rover DEFENDER S.W. 2.5 Td5 4x4

**Telaio:** SALLDHM583A658518      **Motore:** 15P

Codice	Descrizione	Unitario	Q.tà	Prezzo	Sc.	Parziale	I.V.A.
OLIO5W30	OLIO MOTORE 5W30	18,00	8,2	147,60		147,60	22%
LFX100590	FILTRO OLIO	14,45	1	14,45		14,45	22%
LR027408	FILTRO ARIA	25,50	1	25,50		25,50	22%
MAE100010	FILTRO CARBURANTE	31,78	1	31,78		31,78	22%
DKC000110PMD	SPAZZOLA TERGICRISTALLO ANT.	10,38	1	10,38		10,38	22%
DKC000110PMD	SPAZZOLA TERGICRISTALLO ANT.	10,38	1	10,38		10,38	22%
ONERI	ONERI + MATERIALE DI CONSUMO	5,00	1	5,00		5,00	22%
MANMAURO	MANODOPERA OFFICINA	35,00	2,4	84,00		84,00	22%

DALLA COPIA DEL LIBRETTO DA NOI RICEVUTA RISULTA ESSERCI LA REVISIONE PERIODICA SCADUTA A GIUGNO 2014

**Riepilogo**

Imponibile:	329,09
I.V.A.:	72,40
<b>Totale:</b>	<b>401,49</b>







## *Ministero dello Sviluppo Economico*

ISPETTORATO TERRITORIALE VENETO  
Sottoarticolazione I - Logistica

### **PROMEMORIA PER IL DIRETTORE DELL'ISPETTORATO TERRITORIALE VENETO**

Oggetto: **esecuzione di fornitura di:**

- **OLIO, FILTRI ARIA E GASOLIO, SPAZZOLE DEL TERGICRISTALLO**

**NECESSARI PER L'AUTOMEZZO DI QUESTO ISPETTORATO LAND ROVER ZA918VF**

**C.I.G. Z25107BC3A**

In base alle necessità rappresentate dal locale Coordinatore delle Dipendenze provinciali dell'Ispettorato Territoriale Veneto, si rende necessaria, per la regolare circolazione dell'automezzo suindicato, l'esecuzione di quanto in oggetto.

Considerato che detta fornitura non é attualmente conseguibile mediante lo strumento del Mercato Elettronico, offerto dal portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione "*acquistinretepa.it*", per ottenerla ci si può avvalere delle procedure di cui al Decreto Legislativo n. 163 del 12/04/2006 e ss.mm.ii., in ossequio al principio di buon andamento e di economicità dell'azione amministrativa nonché alla sicurezza nei luoghi di lavoro, è stata effettuata un'indagine di mercato per individuare una Società in grado di provvedere alla relativa fornitura.

Sono state coinvolte le seguenti società:

- "De Bona S.r.l. - Via T. Vecellio, 85/91 - 32100 Belluno,
- "Autoservice Venezia S.r.l." - Via Cà Marcello, 59 - 30172 Mestre (VE),
- "Bellauto S.r.l." - Via T. Vecellio, 77/a - 32100 Belluno.

Di queste tre società, le ultime due hanno avanzato un'offerta e tra queste quella della "Bellauto S.r.l." risulta la più conveniente dato che il relativo importo risulta pari a Euro **394,62 (trecentonovantaquattro/62)**, I.V.A. al 22% inclusa.

Considerato che l'automezzo cui trattasi è necessario per l'attività radioelettrica di questo Ispettorato si propone l'affidamento della stessa fornitura alla società "Bellauto S.r.l." - Via T. Vecellio, 77/a - 32100 Belluno, per un costo pari a Euro **394,62 (trecentonovantaquattro/62)**, I.V.A. al 22% inclusa.

Mestre, lì 10/11/2014

Il Direttore del Settore 1° Logistica

dottor Luigi Campolo



# Ministero dello Sviluppo Economico

ISPettorato Territoriale Veneto  
Il Dirigente

## AUTORIZZAZIONE

- Vista la Legge 23 dicembre 1999, n. 488, e ss.mm.ii., recante le *"Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (Legge finanziaria 2000)"*;
- Visto il Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163, e ss.mm.ii, recante il *"Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE"*;
- Visto il Decreto del M.E.F 12 febbraio 2009, recante l' *"Attuazione dall'articolo 2, comma 574 della legge 24 dicembre 2007, n. 244, in materia di tipologie di beni e servizi oggetto di acquisti tramite Consip S.p.A."*;
- Visto il Decreto del M.E.F 17 febbraio 2009, recante le *"Tipologie di beni e servizi, per le quali le amministrazioni centrali e periferiche dello Stato, con esclusione degli istituti e scuole di ogni ordine e grado, delle istituzioni educative e delle istituzioni universitarie, sono tenute ad approvvigionarsi mediante le convenzioni stipulate ex articolo 26 della legge n. 488/1999"*;
- Vista la Legge 31 dicembre 2009, n. 196, e ss.mm.ii, recante la *"Legge di contabilità e finanza pubblica"*;
- Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 207, recante il *"Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE"*;
- Valutati lo stato di necessità impellente, le proposte e le considerazioni avanzate con il promemoria di cui sopra si autorizza una spesa complessiva di Euro **394,62 (trecentonovantaquattro/62)**, I.V.A. al 22% compresa, per il conseguimento della fornitura oggetto del menzionato promemoria il cui importo è da ritenersi congruo e accettabile.
- Detta spesa graverà sul capitolo 3351, p.g. 1, dell'esercizio finanziario 2014.

Mestre, li 12 NOV. 2014

Il Dirigente dell'Ispettorato Territoriale Veneto

(ing. Luciano Caviola)



# FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.0

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00091610253**  
Progressivo di invio: **337**  
Formato Trasmissione: **SDI10**  
Codice Amministrazione destinataria: **448JVE**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00285020251**  
Codice fiscale: **00285020251**  
Denominazione: **BELLAUTO S.R.L.**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA T.VECELLIO,**  
Numero civico: **77/B**  
CAP: **32100**  
Comune: **BELLUNO**  
Provincia: **BL**  
Nazione: **IT**

### Recapiti

Telefono: **0437930158**  
Fax: **043730653**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90101870278**  
Denominazione: **Ministero dello Sviluppo Economico - Ispettorato Territorio Veneto**

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Torino,**  
Numero civico: **88**  
CAP: **30172**  
Comune: **Mestre**  
Provincia: **VE**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00091610253**  
Denominazione: **FEINAR**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Prot. 18762  
15-12-2014

Cont (nu)



## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2014-12-04** (04 Dicembre 2014)  
Numero documento: **3/38**  
Importo totale documento: **394.62**  
Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**  
Causale: **Manutenzione modello DEFENDER 110SW E targa ZA918VF telaio SALLDHM583A658518**

## Dati del contratto

Identificativo contratto: **17295**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z25107BC3A**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Olio Mobil 10W40**  
Quantità: **7.00**  
Unità di misura: **nr**  
Valore unitario: **12.75**  
Valore totale: **89.25**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Elemento filtrante**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **nr**  
Valore unitario: **11.24**  
Valore totale: **11.24**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Rotore**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **nr**  
Valore unitario: **24.69**  
Valore totale: **24.69**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Rosetta di tenuta**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **nr**  
Valore unitario: **1.02**  
Valore totale: **1.02**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Elemento filtrante-depuratore aria**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **nr**  
Valore unitario: **17.43**  
Valore totale: **17.43**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Elemento filtrante**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **nr**  
Valore unitario: **53.23**  
Valore totale: **53.23**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Ingrassatura**  
Quantità: **1.00**



Unità di misura: nr  
Valore unitario: 6.80  
Valore totale: 6.80  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: **Spatola tergitristallo**  
Quantità: 2.00  
Unità di misura: nr  
Valore unitario: 10.80  
Valore totale: 21.60  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: **Mat. di cons. pul. e spese smaltimento**  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: nr  
Valore unitario: 8.20  
Valore totale: 8.20  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **Tagliando controllo tipo "C"**  
Quantità: 2.50  
Unità di misura: nr  
Valore unitario: 36.00  
Valore totale: 90.00  
IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): 22.00  
Totale imponibile/importo: 323.46  
Totale imposta: 71.16  
Esigibilità IVA: I (esigibilità immediata)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Decorrenza termini di pagamento: **2014-12-02** (02 Dicembre 2014)  
Termini di pagamento (in giorni): 0  
Data scadenza pagamento: **2014-12-02** (02 Dicembre 2014)  
Importo: **394.62**  
Codice IBAN: **IT18Q0200811910000003846062**

**Dati relativi agli allegati**

Nome dell'allegato: **CARTA IDENTITA'\_RONIA.pdf**  
Nome dell'allegato: **dichiarazione sostitutiva.pdf**

# ATTESTAZIONE DI REGULARITÀ

Vista la presente fattura - ricevuta fiscale  
n. 3/38 in data 04-12-2014 emessa  
dalla ditta Bellouito SRL  
per manutenzione automezzo  
si dichiara che la fornitura è stata 2A918VF

REGOLARMENTE ESEGUITA

L'INCARICATO DELLE VERIFICHE  
(Dott. Vittorio Benvenuti)

## MINISTERO DELLE COMUNICAZIONI ISPettorato Territoriale Veneto Dichiarazione di regolarità

Si dichiara che la fornitura di beni e servizi è stata regolarmente eseguita e corrisponde esattamente all'ordine di acquisto e che i prezzi sono congrui con quelli praticati sul mercato.  
Si può pertanto pagare all'avallo della somma di € 394,62 in contante o a mezzo di assegno o di bonifico bancario, a seconda delle modalità indicate nell'ordine di acquisto, e si può pertanto pagare all'avallo della somma di € 394,62 in contante o a mezzo di assegno o di bonifico bancario, a seconda delle modalità indicate nell'ordine di acquisto, e si può pertanto pagare all'avallo della somma di € 394,62 in contante o a mezzo di assegno o di bonifico bancario, a seconda delle modalità indicate nell'ordine di acquisto.

Testo II 15 DIC 2014

Emesso Ord.vo N° 3 di € 394,62  
O.A. N° 94 Cap. 3351  
Bilancio Ministero delle Comunicazioni Es. 2014  
in data 15 DIC 2014

Il Responsabile del Settore I  
(Dott. Luigi Campolo)

*Luigi Campolo*



VISTO: Si liquida  
in € 394,62

Testo II 15 DIC 2014





Mod. 31 C.G.

CODICE TITOLO	CODICE FUNZIONALE	CODICE ECONOMICO	ESER.	N.ORD.VO(3)	Rag./Cap./Art.	N. O/A	IDENTIFICATIVO O/A
21		1 - 2 - 2 - 2	2014	3	730 - 3351 - 1	94	2771319
DATI SIOPE PER LA CODIFICA DELLA SPESA							
CPV	CUP	CGE	DATA ESIGIBILITA	CODICE FISCALE / PART. IVA UFF. EMITTENTE (11)			
		050		90101870278			

MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO

IMPORTO DA PAGARE

(1) .....

(2) ISPETTORATO TERRITORIALE VENETO

La Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato

di VENEZIA

IMPORTO LORDO € 394,62

IMPORTO NETTO € 394,62

esente da bollo

Pagherà in (4) VENEZIA

l'importo di

€ 394,62 (5)

(6) EURO \*trecentonovantaquattro/62\*

a favore del creditore sottoindicato, per (7) Manutenzione ordinaria automezzo ZA918VF

come da (8) Fatt. n. 3.38 del 04.12.2014

## GENERALITA' DEL CREDITORE E MODALITA' DI PAGAMENTO

Cognome, nome, luogo e data di nascita nonché - ove occorra - del procuratore o rappresentante autorizzato a riscuotere

Ragione sociale BELLAUTO srl

Codice fiscale 00285020251

P.Iva

paese residenza

ITA

causale valutaria

da accreditarsi sul C/C ABI 02008 CAB 11910 BIC UNCRITM1D39 IBAN IT18Q0200811910000003846062

intestato al creditore a favore di UNICREDIT SPA

ovvero della banca regolante

## QUIETANZA DEL CREDITORE

MESTRE addì 15 Dicembre 2014

L'Addetto al Riscontro Contabile

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

STEFANIA FAVARETTO

Timbro  
Sezione

Il Funzionario Delegato

DIRETTORE AMMINISTRATIVO

LUIGI CAMPOLO

Visto per l'ammissione a pagamento

(10) .....

(1) Direzione Generale e Ufficio da cui è stato emesso l'ordine di accreditamento - (2) Ufficio dal quale è stato emesso l'ordinativo secondario di pagamento - (3) Numero progressivo degli ordinativi emessi su ciascun ordine di accreditamento - (4) Luogo di pagamento - (5) Importo in cifre - (6) Importo in lettere - (7) Causale del pagamento - (8) Documenti giustificativi - (9) Qualifica ufficiale del funzionario delegato - (10) Qualifica ufficiale dell'addetto al riscontro contabile - (11) Obbligatorio per i versamenti in Tesoreria.

